
UCHWAŁA NR XV/109/2011 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2011. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717                    
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.               
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,             
z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217,                 
poz. 1281) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,               
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726                          
oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240,                
poz. 1429) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2011, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w §1              

do dnia 30 kwietnia 2012 roku. 
 
§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem                    

roku 2011, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 
 
 
 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XV/109/2011 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.12.2011 r. 

 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2011 
 
 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota  

w zł 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

1 2 3 4 

1. 
Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez ZGKiM – dotacja dla ZGKiM w Policach 

57.405 30.04.2012 r. 

2. 
Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez ZGKiM – dotacja dla wspólnot 
mieszkaniowych 

309.841 30.04.2012 r. 

 
 



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XV/109/2011 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29.12.2011 r. 

 
 

 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2011  

 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa  

klasyfikacji budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka 
realizująca 

lub koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Wydatki 
majątkowe               

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

700  
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Policach 

367.246 

 70001 
 

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
 

57.405 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM 
– dotacja dla ZGKiM (budynek 
przy ul. Odrzańskiej 19-21-23  
w Policach) 

34.215 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM 
– dotacja dla ZGKiM (budynek 
przy ul. Niedziałkowskiego 1-3-5  
w Policach) 

23.190 



 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa 

klasyfikacji budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka 
realizująca 

lub koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Wydatki 
majątkowe               

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

 70095  Pozostała działalność  

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Policach 

309.841 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM 
– dotacja dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej nr 144 (budynek  
przy ul. Odrzańskiej 19-21-23  
w Policach) 

177.757 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM 
– dotacja dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej nr 108 (budynek 
przy ul. Niedziałkowskiego 1-3-5  
w Policach) 

132.084 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 2011. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zakończenia realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM”,            
w podziale na dotację dla ZGKiM w Policach i dotację dla wspólnot mieszkaniowych, 
które dotyczą dwóch budynków, tj. przy ul. Odrzańskiej 19-21-23 w Policach (Wspólnota 
Mieszkaniowa nr 144) na łączną kwotę 211.972 zł oraz przy ul. Niedziałkowskiego 1-3-5 
w Policach (Wspólnota Mieszkaniowa nr 108) na łączną kwotę 155.274 zł.  Zgodnie             
z zawartymi umowami termin zakończenia obu zadań określony został na 20.11.2011 r., 
jednak termin ten nie został dotrzymany przez Wykonawcę i według oceny inspektora 
nadzoru termin zakończenia tych robót nastąpi na początku 2012 r. W związku                       
z powyższym należy zabezpieczyć środki na zakończenie ww. zadań uwzględniając 
naliczone kary dla Wykonawcy za niedotrzymanie terminu realizacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


